PROPORCIONANDO TRITURAÇÁO EFICIENTE
DE ALIMENTOS ALTA ROTAÇÃO, IDEAL PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES ALIMENTARES
EM AMBIENTES ESCOLARES. POTÊNCIA:
1200W, BASE REFORÇADA E PÉS
ANTIDERRAPANTES

MARCA: EVITRA

MODELO: EV402

489,00

__0£èD

^^valor total dessa proposta é de RS13.692,00 (treze mil e seiscentos e noventa e dois reais),

Vados Comerciais:

Validade da Proposta: Conforme Edital
Prazo de Entrega: Conforme Edital
Prazo para Pagamento: Conforme Edital
Garantia dos Produtos: Confonne Edital
Local de Entrega: Confonne Especificado no Edital
Alíquota ICMS RS 12%
Empresa optante pelo SIMPLES.

[...]

PENDRIVES, REPRODUTORES DE MÍDIA E
SISTEMAS DE APRESENTAÇÃO
SEM INSTALAÇÃO E SEM KIT INSTALAÇÃO
Garantia: 12 (doze) meses.

♦ Marca/Fabricante; AOC
* Modelo: 55U7045/78G

• Procedência: Nacional

R$ 2.048.00

(Dois mil e

quarenta e oito

reais)

RS 36.864.0»

(Trinta e seis mil

oitocentos e

sessenta e quatro

reais)

CONPICOES COMERCIAIS:

Prazo de Enlreea:

A entrega dos produtos deverá ser realizada no prazo máximo de 20 (vinte) dias. a contar da data da expedição
da ORDEM DE COMPRA e NOTA DE EMPENHO.

Prazo de Garantia:

Prazo de Garantia, para os equipamentos ofertados, será de 12 (doze) meses, conforme prazos e condições